
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Про визначення місця для поховання
загиблих Захисників та Захисниць України

З метою гідного вшанування пам’яті загиблих за Незалежність України, на 
виконання листа голови начальника районної військової адміністрації від 
30.06.2022р. № 01/01-01/1280, керуючись п. 11 ст. 30, п. 8 ст. 36, ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Виділити земельні ділянки (сектори) військових поховань на кладовищах 
населених пунктів Кубейської територіальної громади.

2. Т.в.о. голови Кубейської сільської ради, старостам старостинських округів 
громади:
2.1 .створити на кладовищах Алеї пам’яті з встановленням флагштоків з 

державним прапором України;
2.2 .здійснити всі необхідні заходи відповідно до встановленого Законом 

України ритуалу поховання загиблих Героїв, проводжаючи їх в останній 
путь.


